Alstria Office AG, Hamburg

Borse: Nasdaq Other OTC

ISIN: DEOOOAOLD2U | Wihrung: USD

Kurs: 7,75 USD

‘}BAWAG

Stand: 01.12.2023

Die alstria office REIT-AG (alstria) ist eine Immobiliengesellschaft, die auf die Akquisition, den Besitz und die Verwaltung von Biirogebauden in Deutschland spezialisiert ist.
Die Gesellschaft verfiigt liber ein diversifiziertes Portfolio aus zahlreichen qualitativ hochwertigen Biiroimmobilien an verschiedenen Standorten in ganz Deutschland, z.B.
Hamburg, Miinchen, Stuttgart, Hannover und Diisseldorf. alstria wurde im Januar 2006 gegriindet und im Oktober 2007 in den ersten deutschen REIT umgewandelt.
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Gewinn je Aktie

Letzte Dividende je Aktie
Aktuelle Dividendenrendite
Cash Flow je Aktie
Buchwert je Aktie

Akt. Marktkapitalisierung
EBIT

EBIT-Marge

Industrie

Sektor

Subsektor
Anschrift

Investor Relations
IR-Telefon
IR-Email

Hauptaktionare

Brookfield Asset Management (95.37%)

Streubesitz

Vorstand

Aufsichtsrat

Brad Hyler, Jan Sucharda, Richard Powers, Becky
Worthington, Frank Porschke, Elisabeth Stheeman, 1133

Mitarbeiter
Umsatz
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-3,66

1,47

40,95

0,50

9,06

641,04 Mil.
-605,51 Mil.

-263,05

2020 2021

Finanzdienstleister

Immobilien Wertentwicklung
Immobilien | Performance
Volatilitat

Volumen @ (Stk./Tag)

alstria office REIT-AG

SteinstraBe 7

D-20095 Hamburg Aktuelles KGV
www.alstria.de

16.5808
186162

15

10.3185
1)

ir@alstria.de
B.EETZ
51182

2 I 4104
0 . .

2016 2017 2018 2019 2020 2021

Unternehmensumsatz (EUR)
3o

250

230 959230193
2027 I I

200 1937 1932 qg7s

1837

150

100

Karl Wambach
181 50

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

230,19 Mil.

Erstellt: 29.04.2025 00:13

22
20
12
16
14
12
10
g
a}
El
2022
IM 6M 1)
0,00% 0,00% 0,00%
00 00 00
Dividende je Aktie (EUR)
1
4.25
4.0
3.0
a0
1.47
1.0
05 052 052 ns2 0.53 0453
0 0.04
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
EBIT (EUR)
800
500 5554 008
400 471 = 2365
200 2001
,_mil
i} 525 -36.168
-400
-B00
800 -605.51

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha
GmbH und die BAWAG P.S.K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft iibernehmen trotz sorgfaltigster Recherche keinerlei Haftung fiir die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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